
  Egz. pojedynczy 

Strona 1 z 2 
 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów i materiałów 

biurowych oraz materiałów poligraficznych i introligatorskich ZP-09-SKW-2023 

 

Zamawiający Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1, 02-007 Warszawa 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1710 z póżn. zm.) informuje, że w dniu 05.04.2023 r. o godz. 09:30 odbyło się otwarcie ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów i materiałów biurowych oraz 

materiałów poligraficznych i introligatorskich. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.04.2023 r. do godz. 09:00 ofertę złożyło pięciu 

Wykonawców zgodnie z tabelami poniżej: 

Część nr 1 – Dostawa artykułów i materiałów biurowych 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

1 

Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o. 

Aleja Fryderyka Chopina 55 

05-092 Łomianki Dolne 

226 285,15 

3 

Miranex Sp. z o.o.  

Sady ul. Rolna 9, 

62-080 Tarnowo Podgórne 

175 189,32 

5 

Firma Usługowo Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka  

Ul. Wodna 18,  

62-200 Gniezno 

285 741,02 

 

Część nr 2 – Dostawa materiałów poligraficznych i introligatorskich 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Łączna wartość w PLN 

brutto 

1 

Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o. 

Aleja Fryderyka Chopina 55 

05-092 Łomianki Dolne 

242 610,70 

2 

EKO BIURO MARCIN KICIŃSKI I WSPÓLNICY SP. J. 

Ul. Łopuszańska 36/4/4 

02-220 Warszawa 

 

225 403,20 

 

        SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 

         BIURO ADMINISTRACYJNE 

                 

                  

               Warszawa,  05 kwietnia 2023 r. 



  Egz. pojedynczy 

 

Strona 2 z 2 

 

3 

Miranex Sp. z o.o.  

Sady ul. Rolna 9, 

62-080 Tarnowo Podgórne 

323 812,50 

4 

IBEX International E. Wojdyło, W. Kapitan Sp. j. 

Ul. Jana Kazimierza 11 lok. 4 

01-248 Warszawa 

259 129,50 

 

 

W każdej ofercie zaakceptowano terminy realizacji umowy, warunki płatności, określone przez 

Zamawiającego we wzorze umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

       //ZAMAWIJĄCY// 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egz. poj./ Wyk.: 1583 

Treść przesłano poprzez platformę zakupową  


